校名

校長名

日時

会場

府立阪南高等学校　2棟2階　校長室

出席者(委員）

開催場所

岩橋　昭会長、原田　聡副会長、松本幸治委員、

菱田　広幸委員

学校運営協議会議事録

府立阪南高校学校

照屋　篤

開催日時 令和元年9月7日（土）　10:00～11:00

次回の会議日程

令和2年1月　日（土）　：　～

府立阪南高等学校　2棟2階　校長室

議題等(次第順）
報告
・学校経営計画（令和元年度）進捗状況について
　　第1回授業アンケート（生徒）結果について
・創立60周年記念事業について
・標準服新デザイン進捗状況
・校内見学（文化祭行事）

○令和元年度学校経営計画進捗状況
　　・校長から令和元年度学校経営計画進捗状況について詳細を報告した。
　　・授業アンケート結果で評価の高かった教員を紹介し授業観察を促した。
○創立60周年記念事業進捗
　　・記念式典【11月9日（土）13：30開演】の進行概略説明
　　　第1部：記念式典
　　　第2部：記念講演（第18期卒業生原田氏）
　　　　　　　生徒代表コーラス披露
　　・環境整備事業他説明
○標準服新デザイン候補の説明
○文化祭行事参観
　　・在校生の元気な姿を直接委員の皆様にごらんいただいた。

協議内容・承認事項等（意見の概要）

協議資料 平成31年度　学校経営計画

備考